
 

 

 

 

 

 
Ai docenti 

Capeto S.M. 

Iaia A. 

Metrangolo M. 

Catalano M. 

Cosa E.A. 

Agli Assistenti Amministrativi 

Potì A. 

Niccoli E. 

 

Oggetto: D e c r e t o  d i  C o s t i t u z i o n e  C o m i t a t o  d i  V i g i l a n z a  ai sensi dell’articolo 

59, comma 11, del decreto-legge 25 maggio 2021, n.73, convertito con modificazioni dalla legge 23 

luglio 2021, n. 106. – DECRETO DIPARTIMENTALE 21 APRILE 2020, N. 499. 
 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il D.D. 21 aprile 2020, n. 499 “Concorso Ordinario, per titoli ed esami, finalizzato al 

reclutamento del personale docente per i posti comuni e di sostegno nella scuola 

secondaria di primo e secondo grado” ai sensi dell’articolo 59, comma 11, del decreto-

legge 25 maggio 2021, n.73, convertito con modificazioni dalla legge 23 luglio 2021, 

n. 106”; 
VISTO il D.D. n. 23 del 05/01/2022 “Disposizioni modificative al decreto 21 aprile 2020, 

n.499, recante: «Concorso ordinario, per titoli ed esami, finalizzato al reclutamento del 

personale docente per i posti comuni e di sostegno nella scuola secondaria di primo e 

secondo grado», ai sensi dell’articolo 59, comma 11, del decreto-legge 25 maggio 

2021, n. 73, convertito con modificazioni dalla legge 23 luglio 2021, n. 106”; 
VISTO Decreto AOODRPU n. 16432 del 29/04/2022 relativo al “Diario prove scritte dal 16 AL 

25 MAGGIO, incluse le aule TAR; 
VISTO il m_pi. AOOGABMI. Registro Decreti. R.0000187.21-06-2021 “Adozione del 

protocollo relativo alle modalità di svolgimento in sicurezza dei concorsi per il 

personale scolastico in attuazione dell’articolo 59, comma 20, del decreto- legge 25 

maggio 2021, n.73”; 
VISTO il Decreto AOODGPER n.8945 del 03/03/2022 concernente le Indicazioni relative allo 

svolgimento della prova scritta computerizzata; 
CONSIDERATA la necessità di costituire il Comitato di vigilanza 

DECRETA 

 

la composizione del Comitato di Vigilanza “Concorso ordinario, per titoli ed esami, finalizzato al 

reclutamento del personale docente per posti comuni e di sostegno nella scuola secondaria di primo e 

secondo grado”, per questa Istituzione Scolastica per le date 18 maggio e 23 maggio come di seguito 

indicato: 
 

ID 37866 Laboratorio di informatica  via P. Longobardo 5 Brindisi 

 

 

 





Funzione Nome Aula 

Presidente Mariavittoria Caprioli (Dirigente 

Scolastica) 
Laboratorio informatica – plesso 

“Calò” 
Segretario  Addolorata Potì (Amministrativo) Laboratorio informatica – plesso 

“Calò” 
Componente Stefania Maria Capeto (Docente) Laboratorio informatica – plesso 

“Calò” 

Componente  Angelica Iaia (Docente) Laboratorio informatica – plesso 

“Calò” 
Responsabile tecnico d’aula  Mariana Metrangolo (Docente) Laboratorio informatica – plesso 

“Calò” 
 

E i seguenti membri sostituti:  

Segretario  Evelina Niccoli (Amministrativo) Laboratorio informatica – plesso 

“Calò” 

Componente  Maria Catalano (Docente) Laboratorio informatica – plesso 

“Calò” 
Responsabile tecnico d’aula Elena Anna Cosa (Docente) Laboratorio informatica – plesso 

“Calò” 
 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                            Dott.ssa Mariavittoria Caprioli 


		2022-05-10T09:44:34+0200
	Mariavittoria Caprioli




